Zakonczyliśmy kwestję, którą zajmowała się Europa przez trzy miesiące, a jeżeli wyjdą urzędowe dokumenta, na ten czas nadeszły nam takowe we wiernym przekładzie. Zdaje się że na europejską scenę wystąpi teraz Hiszpania, o której stosunkach do królestwa włoskiego pomówimy jutro.

Belgrad 1. lipca.

Oto jest zacytowana wczoraj korespondencja *Svietowida*:

„Ruszczyk 6. (18.) czerwca 1865. — W korespondencji z Ruszczyka do pragskiej *Politik* ubolewają nad niedostatkiem nauczycieli. Nie dziwnego, że naród taki, jak bółgarski, liczący do 6 milionów, którego prawne dziedzictwo, (bółgarskie pogranicze, Tracja, Macedonia i część właściwej Albanii) rozciąga się więcej jak na 4.000 kwadr.